
 1/2

      
         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Tereza Maierová 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Ivan Princ 

Akademický rok: 2017/2018 

 
Téma bakalářské práce: Kontrola bezpečnosti přeprav radioaktivních materiálů 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Studentka Tereza Maierová zpracovala a odevzdala k obhajobě bakalářskou práci na zadané 
téma v rozsahu 67 stran textu doplněného 15 obrázky, 6 tabulkami, 2 přílohami, bez grafů. 
Práce je členěna obvyklým způsobem a obsahuje všechny požadované části. Právní normy 
zmíněné v práci nejsou aktuální (str. 22, bod 3.2  Zákon č. 264/2016 Sb., není atomový zákon 
a § 9 neobsahuje a dále viz otázky na konci posudku). Při zpracování práce vycházela ze 
studia širokého spektra literatury a pramenů, znalosti konkrétního prostředí. Při zpracování se 
studentka nevyhnula formálním chybám. Autorka při řešení své BcP použila SWOT analýzu, 
Ischikawa diagram a metodu matice rizik. V závěru navrhla opatření na snížení vybraných 
rizik při kontrole přeprav radioaktivních materiálů. Vytýčené cíle byly splněny. Celkově je 
možno práci hodnotit jako dobrou. Přes uvedené výhrady doporučuji bakalářskou práci 
k obhajobě.    
 
 
 
 



 2/2

   
             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 

1. Na str. 15 se odvoláváte na Zákon č. 149/1998 Sb.,o ochraně utajovaných skutečností. 
Špatně, zjistěte správný zákon. 

2. Vyhlášky SUJB 307, 317 i 318/ všechny 2002 Sb., byly k 1. 1. 2017 zrušeny Zákonem 
263/2016 Sb. Jaký je současný právní stav (dopad) na přepravu radioaktivních látek, 
zejména současná platnost obou atomových zákonů (18/1997 Sb., a 263/2016 Sb.,)? 

 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce: dobře(C) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 27. května 2018 
 
      
 
 
 
 
    
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


